
ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

    XÃ HOẰNG HÀ          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Số:         /QĐ-UBND                                    Hoằng Hà, ngày 7 tháng 9 năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác giải quyết các vụ việc phức tạp, kéo dài 

về lĩnh vực đất đai trên địa bàn xã. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HÀ 

        Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

       Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

       Căn cứ Nghị định số :43/2014/NĐ-CP ngày ngày 15/5/2014 của Chính phủ về 

việc hướng dẫn thi hành Luật đất đai; 

       Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã và Công chức Địa 

chính – xây dựng xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

      Điều 1. Thành lập Tổ công tác giải quyết các vụ việc phức tạp, kéo dài về lĩnh 

vực đất đai (sau đây gọi tắt là Tổ công tác), gồm các ông, bà có tên sau đây: 

     1.Ông : Nguyễn Văn Khang          Chủ tịch UBND xã             Tổ trưởng; 

     2.Ông : Nguyễn Viết Thiêm           Phó Chủ tịch UBND           Tổ phó; 

     3.Bà: Nguyễn Thị Ưng                  Công chức VP – TK            Thư ký 

     4.Bà: Phạm Thị Hảo                     Công chức ĐC – XD            Thành viên; 

     5.Ông: Nguyễn Quốc Oai              Công chức TP- HT               Thành viên; 

     6.Bà: Lê Thị Hoa                          Công chức TC - KT              Thành viên; 

     7. Ông : Ngô Văn Bình                 Trưởng CA xã                      Thành viên 

* Mời các ông (bà) có tên sau tham gia Tổ công tác: 

     1.Ông: Phạm Văn Năm               Phó CT HĐND xã 

     2.Bà : Đặng Thị Phúc                 Chủ tịch MTTQ xã 

     3.Bà : Lê Thị Thanh Hải             Chủ tịch Hội PN xã 

     4.Ông: Vũ Văn Năm                   Chủ tịch Hội CCB xã 

     5.Ông : Lê Khắc Khoa                 Bí thư Đoàn TN xã 
 

      Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ:  

      - Nghiên cứu, xem xét, đề xuất hướng giải quyết đối với các vụ việc về lĩnh 

vực đất đai có tình tiết phức tạp, kéo dài thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND 

xã, Chủ tịch UBND xã. 



       - Các thành viên của Tổ công tác hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ 

cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng phân công. 

      - Địa điểm làm việc của Tổ công tác tại trụ sở UBND xã, được sử dụng con 

dấu của UBND xã Hoằng Hà để làm việc. 
 

      Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

      Công chức Văn phòng UBND xã;  Công chức Địa chính – xây dựng xã; Công 

chức Kế toán xã; Công chức Tư pháp  xã; Trưởng Công an xã và các ông (bà) có 

tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH 

- TV ĐU- TTHĐND xã(b/c) 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Trưởng các thôn; 

- Lưu: VT. 

                                                                  Nguyễn Văn Khang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.hoangha.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-07T16:50:52+0700


		hoangha.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-07T16:54:02+0700


		2021-09-07T16:54:28+0700




